государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос. Кировский муниципального района

Красноармейский Самарской области

                                                                          ПРИКАЗ

от 29.08.2023 г.                                                                                                       № 44/4 – од

О назначении куратора, ответственного

за функционирование и развитие Центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста»

С целью организации работы Центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ пос. Кировский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра

образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» в

2023-2024 учебном году учителя информатики Балашова В.В.

2. Балашову В.В. составить график занятий и режим работы Центра образования

естественнонаучной направленности «Точка роста» до 01.09.2023 г, обеспечить

выполнение комплексного плана мероприятий организационно-методической поддержке

центра «Точка роста», функционирующего на базе ГБОУ СОШ пос. Кировский работы

центра на 2023-2024 учебный год.

Директор школы О.В. Рыженкова

С приказом ознакомлена

№
п/п

Дата Ф.И.О. Подпись

1.  Балашов В.В.

		2024-03-16T10:50:31+0400
	Рыженкова Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа